
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.08.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 261

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 14.06.2013 №22,
21.06.2013 №23, 26.06.2013 №24, 05.07.2013 №25; відповідно до рішень міської
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на
2013 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», виконком міської ради  вирішив:

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 197 526 (сто
дев’яносто сім тисяч п’ятсот двадцять шість) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 222 (двісті двадцять дві) грн. 35 коп.
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового
зв’язку №2 Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного підприємства
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям
міста в сумі 28 146 (двадцять вісім тисяч сто сорок шість) грн. 00 коп., згідно з
додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 222 (двісті двадцять
дві) грн. 35 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 169 380 (сто

шістдесят дев’ять тисяч триста вісімдесят) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А.

В.о. міського голови –
перший заступник міського голови А.Гальченко



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради від 14.08.2013 № 261

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Балинська
Марія Михайлівна

* 350,00

* район

2. Горайчук
Юлія Олександрівна

* 350,00

3. Нетреба
Любов Семенівна

* 350,00

* район

4. Врублевська
Гала Борисівна

* 350,00

5. Михайленко
Світлана Станіславівна

* 350,00

6. Шукіс
Лідія Микитівна

* 350,00

* район

7. Солонько
Людмила Іванівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4

* район

8. Журова
Альбіна Єгорівна

* 350,00

9. Климентєва
Клавдія Миколаївна

* 350,00

10. Токарєва
Ганна Григорівна

* 350,00

* район

11. Кучма
Марія Олександрівна

* 350,00

12. Ляміна
Олена Олексіївна

* 350,00

13. Сторожева
Наталія Володимирівна

* 350,00

У С Ь О Г О: 4 550,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

* - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради від 14.08.2013 № 261

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Хмельницька
Олександра Андріївна

* 1 108,00

2. Белера
Ріда Костянтинівна

* 550,00

3. Матвійчук
Наталя Анатоліївна

* 550,00

4. Горобець
Юрій Миколайович

* 300,00

5. Козацький
Ігор Петрович

* 300,00

6. Білан
Любов Йосипівна

* 250,00

7. Гришіна
Євгенія Мелентіївна

* 250,00

8. Коваленко
Валентина Олександрівна

* 250,00

9. Циганок
Зінаїда Дмитрівна

* 250,00

* район

10. Вовк
Валентина Миколаївна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Піщаєв

Юрій Олександрович
* 550,00

12. Федорова
Валентина Семенівна

* 350,00

13. Біла
Ольга Мінвалівна

* 300,00

14. Гальчук
Микола Олексійович

* 300,00

15. Давиденко
Марфа Ананіївна

* 300,00

16. Халімон
Микола Митрофанович

* 300,00

17. Ютовець
Валентина Іванівна

* 300,00

18. Гончарова
Ніна Григорівна

* 270,00

19. Васильєва
Неоніла Василівна

* 250,00

20. Германович
Алла Яківна

* 250,00

21. Глоба
Ольга Гаврилівна

* 250,00

22. Калініч
Валентина Федорівна

* 250,00

23. Карандіна
Пелагія Іванівна

* 250,00

24. Коробка
Руслан Вікторович

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
25. Маланяк

Марина Євстафіївна
* 250,00

26. Мусуленко
Вікторія Вікторівна

* 250,00

27. Романік
Ольга Леонтіївна

* 250,00

28. Федорова
Катерина Филимонівна

* 250,00

29. Циганок
Любов Федорівна

* 250,00

* район

30. Проноза
Віктор Митрофанович

* 554,00

31. Вівсяна
Жужуна Платонівна

* 550,00

32. Кочубей
Лідія Євсеївна

* 550,00

33. Васильєва
Валентина Станіславівна

* 350,00

34. Смолянчук
Олена Костянтинівна

* 300,00

35. Харламова
Тетяна Анатоліївна

* 300,00

36. Пабат
Юрій Петрович

* 270,00

37. Стрельникова
Антоніна Степанівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
38. Пасічник

Ганна Володимирівна
* 250,00

39. Прядун
Валентина Іванівна

* 250,00

* район

40. Вереславський
Геннадій Леонідович

* 554,00

41. Зикіна
Валентина Яківна

* 550,00

42. Іващенко
Ірина Олегівна

* 550,00

43. Сидорова
Нелля Олексіївна

* 550,00

44. Череповська
Тахміна Григорівна

* 550,00

45. Корніцький
Микола Дмитрович

* 350,00

46. Бондарь
Людмила Андріївна

* 300,00

47. Зоткіна
Людмила Олексіївна

* 300,00

48. Кучер
Володимир Володимирович

* 300,00

49. Сердюк
Надія Пилипівна

* 300,00

50. Устій
Євдокія Яківна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
51. Москаленко

Микола Михайлович
* 270,00

52. Васнєва
Марія Іванівна

* 250,00

53. Дарда
Ліна Сергіївна

* 250,00

54. Левченко
Валентина Петрівна

* 250,00

* район

55. Альохіна
Тамара Сергіївна

* 550,00

56. Лубінець
Наталія Олексіївна

* 300,00

57. Мошинська
Лідія Андріївна

* 300,00

58. Федотова
Наталія Дмитрівна

* 300,00

59. Буртова
Валентина Іванівна

* 250,00

60. Жуковська
Лариса Іванівна

* 250,00

61. Ільчук
Антоніна Платонівна

* 250,00

62. Кузнякова
Лідія Миколаївна

* 250,00

63. Олеськова
Олена Петрівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
64. Тюхтя

Марія Романівна
* 250,00

65. Фомичова
Надія Миколаївна

* 250,00

* район

66. Кучер
Людмила Павлівна

* 250,00

67. Шевченко
Марія Афанасіївна

* 250,00

* район

68. Карельський
Сергій Володимирович

* 300,00

69. Кільпа
Клавдія Федорівна

* 300,00

70. Аненко
Любов Олександрівна

* 250,00

У С Ь О Г О: 23 596,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

* - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради від 14.08.2013 № 261

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Кубасова
Кристина Євгенівна

* 4 432,00

2. Мирня
Марія Федорівна

* 1 766,00

3. Золойко
Віктор Іванович

* 1 108,00

4. Сапроненко
Катерина Дмитрівна

* 1 108,00

5. Шатило
Ольга Пантеліївна

* 1 108,00

6. Асєєв
Леонід Федорович

* 627,00

* район

7. Вальтер
Любов Василівна

* 4 432,00

8. Аніщенко
Юлія Іванівна

* 3 687,00

9. Дементієнко
Вікторія Валентинівна

* 2 631,00

10. Земляний
Микола Олександрович

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Іщенко

Микола Олексійович
* 2 216,00

12. Каракаш
Ірина Тимофіївна

* 2 216,00

13. Збінякова
Марія Григорівна

* 1 677,00

14. Біла
Софія Митрофанівна

* 1 108,00

15. Гречка
Володимир Олексійович

* 1 108,00

16. Дудка
Марія Михайлівна

* 1 108,00

17. Заведенко
Тетяна Іванівна

* 1 108,00

18. Куян
Зінаїда Яківна

* 1 108,00

19. Негодяєва
Марія Семенівна

* 1 108,00

20. Парамонова
Ганна Дмитрівна

* 1 108,00

21. Пікуш
Ганна Петрівна

* 1 108,00

22. Сагайдачна
Інна Михайлівна

* 1 108,00

23. Хмельков
Валерій Федорович

* 1 108,00

24. Шевченко
Ганна Федорівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Старцева

Лариса Дмитрівна
* 859,00

26. Леник
Єлизавета Федорівна

* 696,00

27. Саглай
Валентина Микитівна

* 687,00

28. Гай
Наталя Степанівна

* 653,00

29. Курмишева
Валентина Павлівна

* 619,00

30. Шишка
Микола Лук’янович

* 603,00

31. Карабань
Віра Минівна

* 554,00

32. Гришин
Сергій Станіславович

* 486,00

33. Онищук
Світлана Михайлівна

* 270,00

* район

34. Бавзалук
Андрій Вікторович

* 4 432,00

35. Бохонько
Анатолій Володимирович

* 4 432,00

36. Дорошенко
Андрій Валерійович

* 4 432,00

37. Кирикилиця
Вікторія Миколаївна

* 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Лобода

Світлана Матвіївна
* 3 324,00

39. Скальова
Ніна Петрівна

* 3 324,00

40. Черепко
Марія Іванівна

* 2 830,00

41. Біла
Людмила Тарасівна

* 2 216,00

42. Сичов
Іван Васильович

* 2 216,00

43. Фринку
Нєкулає

* 1 675,00

44. Кендус
Лариса Валентинівна

* 1 625,00

45. Бойчук
Юрій Васильович

* 1 108,00

46. Копченко
Федір Петрович

* 1 108,00

47. Сатула
Тамара Василівна

* 1 108,00

48. Скліфус
Лідія Антонівна

* 1 108,00

49. Ухо
Світлана Миколаївна

* 1 000,00

50. Булахова
Валентіна Дем’янівна

* 878,00

51. Шамшина
Тамара Костянтинівна

* 851,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Абшилава

Валентина Вікторівна
* 768,00

* район

53. Кайданович
Лариса Дмитрівна

* 3 324,00

54. Мітяєва
Валентина Володимирівна

* 3 324,00

55. Малецький
Олександр Іванович

* 2 216,00

56. Мочаний
Олег Станіславович

* 2 152,00

57. Чабаненко
Катерина Олексіївна

* 2 116,00

58. Крекча
Людмила Іванівна

* 1 831,00

59. Дерев’янко
Тетяна Михайлівна

* 1 503,00

60. Кочубей
Микола Сільвестрович

* 1 108,00

61. Оніщук
Олена Костянтинівна

* 1 108,00

62. Точило
Тамара Максимівна

* 1 108,00

63. Тіщенко
Геннадій Валентинович

* 967,00

64. Кравчук
Олена Петрівна

* 931,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
65. Склярова

Світлана Іванівна
* 866,00

66. Троян
Тетяна Михайлівна

* 859,00

67. Прокопенко
Людмила Олександрівна

* 554,00

68. Глебова
Людмила Іванівна

* 415,00

69. Козир
Наталія Миколаївна

* 344,00

70. Вініцька
Наталія Олександрівна

* 205,00

* район

71. Одуд
Віктор Вікторович

* 3 158,00

72. Алєксєєва
Валентина Миколаївна

* 1 108,00

73. Богуненко
Наталя Валеріївна

* 1 108,00

74. Бугай
Галина Василівна

* 1 108,00

75. Іващенко
Олександр Якович

* 1 108,00

76. Метела
Ганна Іванівна

* 1 108,00

77. Чернодубова
Ніна Семенівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
78. Соколова

Зінаїда Володимирівна
* 1 056,00

79. Петухова
Наталія Олександрівна

* 789,00

80. Салова
Валентина Михайлівна

* 751,00

81. Романова
Людмила Леонідівна

* 598,00

82. Фадєєва
Джоржета Семенівна

* 460,00

* район

83. Гайдай
Дар’я Дмитрівна

* 4 432,00

84. Постнова
Катерина Ярославівна

* 4 432,00

85. Стаднік
Світлана Володимирівна

* 4 432,00

86. Котова
Олена Миколаївна

* 3 401,00

87. Волошина
Марина Валеріївна

* 2 216,00

88. Дульман
Рахіля Шаївна

* 2 216,00

89. Козаченко
Галина Михайлівна

* 2 216,00

90. Марченко
Людмила Іванівна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
91. Плінська

Олександра Григорівна
* 2 216,00

92. Подоплелова
Валентина Іванівна

* 1 179,00

93. Іванов
Володимир Романович

* 1 108,00

94. Перегудова
Лідія Федорівна

* 1 108,00

95. Фрунзе
Ольга Сергіївна

* 644,00

96. Сябрюк
Олександр Федорович

* 603,00

* район

97. Банкова
Людмила Сергіївна

* 4 432,00

98. Підцюка
Віталій Григорович

* 2 216,00

99. Кисільова
Таміла Андріївна

* 1 108,00

100. Розпятюк
Марія Лаврентіївна

* 1 108,00

101. Чудновцева
Неллі Федорівна

* 1 108,00

У С Ь О Г О: 169 380,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

* - конфіденційна інформація


